

Tiedotusvälineille

21.6.2016

OTSIKKO: Maarakennusalan koulutuksista valmistuneista työllistyy suurin osa

Ylä-Savon ammattiopisto on järjestänyt Liperissä vuodesta 2005 alkaen maarakennuskoneen kuljettajan koulutusta mm. maarakennusalan ammattitutkinto-, verkostorakentaja- ja infrarakennustyöntekijäkoulutus.

Maarakennusalan maarakennuskoneenkuljettajan työvoimakoulutuksen ja maarakennusalan ammattitutkinnon verkostorakentajan päättäjäistilaisuus järjestetään 1.7.2016 klo 10 (Ylä-Savon ammattiopisto, Pajapolku 5 A, Ylämylly). Valmistuvia opiskelijoita on noin 20.

Maarakennusalan maarakennuskoneenkuljettajan työvoimakoulutukseen 2007 - 2016 on ollut hakijoita noin 420, joista tutkinnon on suorittanut yli 100 henkilöä. Toiminta on ollut koko ajan työelämäläheistä yhteistyössä yritysten ja alan toimijoiden kanssa. Yhteistyön tuloksena tutkinnon suorittaneiden työllistyminen on ollut yli 80 % koko ajalta. Lisäksi olemme kehittäneet toimintaa infra-alan yrittäjien tarpeiden mukaisesti.

Syksyllä 10.10.2016 aloitamme maarakennuskoneenkuljettajan työvoimakoulutuksen. Uutena elementtinä alkavassa koulutuksessa on rekrymalli, jossa yrityksellä on vahvempi osuus esim. opiskelijavalinnassa ja koulutuksen loppuvaiheen rahoitusosuudessa. Tähän koulutukseen on saatu erittäin vahva joukko alueen infra-alan yrittäjiä toteuttamaan ko koulutusta yrittäjien tarpeita varten.

Maarakennusalan työ on mielestäni erittäin vaativaa, työhön pääsy vaatii koulutusta sekä pätevyyskä.

Alan erillispätevyyskä ovat mm. muoviputkenhitsauskoulutus, Tieturva 1, Työturva, EA 1, Tulityöt, Vesityökortti, joita vaativat työn tilaajat (mm. kunnat ja kaupungit). Kuorma-auton kuljettajille vaatimuksena on kuljetusalan perustason ammattipätevyys sekä lisänä muut erikoiskoulutukset mm. Rataturva.

Päättäjäistilaisuudessa on mukana myös Infra ry Itä-Suomi toiminnanjohtaja Pekka Lyytikäinen, Pohjois-Karjalan infra ry:n puheenjohtaja Kari Huttunen, Ylä-Savon ammattiopiston maarakennusalan aikuisopettaja Peter Torn.

Toivotamme tiedotusvälineiden edustajat tervetulleiksi tilaisuuteen.

Lisätietoja

Peter Torn, aikuisopettaja

peter.torn@ysao.fi

puh. 0400 792 825